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Reference: FOI.ICB-2425/014 
 
Subject: GP Premises 

I can confirm that the ICB does hold some of information requested; please see responses below: 
 

QUESTION RESPONSE 

The "primary care data gathering programme" is a national 
exercise delivered by Community Health Partnerships on behalf 
of NHS England. More details can be found here. Its results are 
published on the Strategic Health Asset Planning an Evaluation 
(SHAPE) place atlas here. Can I please ask for the ICS for the 
following information for its system in the primary care data 
gathering programme: 

1: The number of GP premises within the ICS 

2: The cost of backlog maintenance for primary care premises 
within the ICS 

Can you also please share the year the information in question 1 
and 2 relate to.  

1. As of April 2024, there are 101 GP premises in Bristol, North 
Somerset and South Gloucestershire (BNSSG), including 29 
branch sites. (A GP practice operating multiple surgeries 
usually designates one of the surgeries as a main surgery and 

the rest as branch surgeries)  

2. The ICB does not hold this information, please contact NHS 
England - england.contactus@nhs.net  

 
The information provided in this response is accurate as of 10 April 2024 and has been approved for release by Sarah Truelove, 
Deputy Chief Executive and Chief Finance Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB. 

https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fcommunityhealthpartnerships.co.uk%2Fwhat-we-do%2Fstrategic-business-development%2Fprimary-care-data-gathering-programme%2F&data=05%7C02%7Cbnssg.foi%40nhs.net%7Ca2c7e76d99824c3cc4f908dc58a92f2e%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638482730875301620%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=4QbcNd9FksePLD%2B2eow3L5bwUU7%2FvDG9UImWp0SOSJA%3D&reserved=0
https://gbr01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fshapeatlas.net%2F&data=05%7C02%7Cbnssg.foi%40nhs.net%7Ca2c7e76d99824c3cc4f908dc58a92f2e%7C37c354b285b047f5b22207b48d774ee3%7C0%7C0%7C638482730875312426%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=A6TyP0F%2FmKzsahxWiCBedmX0D22JJK2DGiNbKyhr51A%3D&reserved=0
mailto:england.contactus@nhs.net

